
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny (I 

t:t!~ Zdrowe życie, czysty zysk 

Zarządzenie nr 13/2017 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zwrotu kosztów dojazdu na studia podyplomowe 

i kursy nauczycieli Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi w ramach projektu pn. ,,Szkoła 

naszych oczekiwań" współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j . 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.); zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin zwrotu kosztów dojazdu na studia podyplomowe i kursy nauczycieli 

Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi w ramach projektu pn.: ,,Szkoła naszych oczekiwań" 

współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, 

Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1 : Rozwój 

kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2017 roku i obowiązuje na czas trwania 

projektu „Szkoła naszych oczekiwań". 

Starosta Gołdapski 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Załącznik nr 1 

~ 
Zdrowe życie, czysty zysl< ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

do Zarządzenia nr 13/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zwrotu kosztów dojazdu na studia 
podyplomowe i kursy nauczycieli Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi 
w ramach projektu pn. ,,Szkoła naszych oczekiwań" współfinansowanego z EFS 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko­
Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Projekt przewiduje objęcie wsparciem 4 nauczycieli celem ich doskonalenia zawodowego. 

Trzech nauczycieli odbędzie studia podyplomowe z zakresu: żywienia człowieka 

i dietetyki, technologii żywienia oraz turystyki i hotelarstwa. Jeden zostanie przeszkolony na 

kursie spawania z dwóch modułów szkoleniowych i Międzynarodowego Instruktora Spawania. 

§1 

I. Uczestnikowi odbywającemu studia podyplomowe/kurs poza miejscem zamieszkania przysługuje 

zwrot kosztów dojazdu, zgodnie z przedstawionym harmonogramem zajęć. 

§2 

I. Koszty dojazdu realizujących studia podyplomowe zwracane będą do wysokości kosztów 

przejazdu na danej trasie najtańszym środkiem komunikacji publicznej (PKP/PKS), po złożeniu 

przez Uczestnika wniosku o zwrot kosztów przejazdu (załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu) 

wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w pkt. 3 niniejszego Regulaminu. 

2. Do wniosku Uczestnik załącza oryginały biletów jednorazowych lub zaświadczenia przewoźnika 

publicznego o koszcie przejazdu na danej trasie. Wystarczające jest dołączenie jednego 

oryginalnego biletu z dnia. 

3. W przypadku braku połączenia środkami transportu publicznego, realizujący Projekt dopuszcza 

możliwość dojazdu na studia podyplomowe prywatnym samochodem. 

4. Koszty dojazdu prywatnym samochodem realizujących studia podyplomowe zwracane będą do 

wysokości kosztów przejazdu na danej trasie najtańszym środkiem komunikacji publicznej 

(PKP/PKS), po złożeniu przez Uczestnika projektu dokumentów: 

• poprawnie wypełniony wniosek Uczestnika o zwrot kosztów, 

• zaświadczenie przewoźnika wykonującego usługi w zakresie komunikacji publicznej o cenie 

najtańszego biletu na danej trasie. W przypadku odmowy wydania przez przewoźnika takiego 

zaświadczenia, oświadczenie Uczestnika o cenie najtańszego biletu na trasie z miejsca 

zamieszkania do miejsca odbywania studiów. 

5. Zwrot kosztów dojazdu za 3 semestralne studia podyplomowe przysługuje w maksymalnej ilości 

96 przejazdów z miejsca zamieszkania do miejsca zajęć. 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny (I 

~ft~~ Zdrowe życie, czysty zysk 

§3 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Zwrot kosztów dojazdu na kurs Międzynarodowego Instruktora Spawania w Gliwicach 

rozliczany będzie stawką wyjazdu służbowego 0,50 groszy za 1km. Jeden wyjazd 1266 km, 

maksymalnie cztery wyjazdy. 

§4 

1. Uczestnik studiów podyplomowych/ kursów może składać wniosek o zwrot koszów dojazdu 

bezpośrednio po odbytym zjeździe. 

2. Wypłata dokonywana będzie przelewem na konto osobiste Uczestnika w terminie 14 dni od 

złożenia prawidłowo wypełnionych dokumentów pod warunkiem otrzymania środków na 

realizację projektu z Instytucji Pośredniczącej . W przypadku opóźnienia w przekazaniu środków 

finansowych przez Instytucję Pośredniczącą wypłata wynagrodzenia nastąpi w momencie 

wpływu środków na konto Realizującego od Instytucji Pośredniczącej . Realizujący nie 

odpowiada wobec Uczestnika za powyższe opóźnienia w jakikolwiek sposób (np. kary umowne, 

odsetki) 

3. Regulamin zwrotu kosztów dojazdu na studia podyplomowe i kursy nauczycieli Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi "wchodzi w życie z dniem 7 marca 2017 r. i obowiązuje na okres realizacji 

Projektu. 

4. Realizujący zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu w przypadku zmiany 

wytycznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020., a także przepisów wynikające z właściwych aktów prawa wspólnotowego 

i polskiego oraz ustawy o ochronie danych osobowych. 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY • 
Załącznik nr 1 a 

. . ... . .... . .. . ........ .. ........... ,dnia . ........ .. .. ...... . . 

(Imię i nazwisko) 

(adres zamieszkania) 

WNIOSEK O ZWROT KOSZTÓW DOJAZDU 
Ja niżej podpisany/a/ zwracam się z prośbą o dokonywanie zwrotu ponoszonych przeze 

mnie kosztów dojazdu do miejsca odbywania /kursu/ studiów podyplomowych /* w ramach 
projektu „ Szkoła naszych oczekiwań" i powrotu do miejsca zamieszkania. 
A. Zwrot kosztów dojazdów dotyczy przejazdu na trasie: 

B. Oświadczam, że do miejsca odbywania stażu dojeżdżałem/łam 
D publicznym środkiem transportu (PKS, BUS,PKP) 

D prywatnym samochodem 
C. Proszę o przekazywanie zwrotu kosztów dojazdu na konto: 

(dane właściciela konta) 

(numer rachunku bankowego) 

( nazwa banku) 

D. Koszt dojazdu za 1 przejazd na w/w trasie wyniósł: 
... ......... . .. ......... zł. . ... . .... .. ... . ..... gr brutto 
Kwota refundacji wynosi . .. ... . . . .. . ... . . . ...... . . . ..... .. . . ..... .. . ... zł. ...... .. .... ...... gr brutto, 
tj . koszt dojazdu x ilość przejazdów za okres od... ... ..... . ........ ..... do 

E. Do niniejszego wniosku dołączam: 
• komplet biletów podpisanych imieniem i nazwiskiem (w przypadku dojazdu publicznym 

środkiem transportu) lub zaświadczenie o koszcie przejazdu publicznym środkiem transportu1 

• oświadczenia o korzystaniu z prywatnego samochodu 2 

I Niewłaściwe skreślić 
2 Niewłaściwe skreślić 

Oświadczenie wnioskodawcy: 

podpis Wnioskodawcy 

a) Uprzedzony/a o treści art. 233 § 1 Kodeksu Karnego stanowiącego, że „Kto, składając 
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 
prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze 
pozbawienia wolności do lat 3", potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych 
zawartych we wniosku. 

,,Szkoła 11aszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysl< \,.!I!) 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Załącznik nr 1 b 

OŚWIADCZENIE o korzystaniu z prywatnego samochodu 

Ja, .................. ...................................................................................... ................... ........ , 

zamieszkały/a .... .......... .... . . . .... .. ..... ............... ................. .............................................. . 

niniejszym oświadczam, że w okresie 

od ............................. ....... ..... ....... ............. ... do ............................ ..... ................................... . 
(miesiąc, rok) (miesiąc, rok) 

dojeżdżałem/łam do miejsca odbywania kursu/studiów podyplomowych w ramach projektu 
prywatnym samochodem marki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . o numerze 

rejestracyjnym .................. . ........ . .. ... ... ... .. . . . ........ .... .. ... . ... . ...... . ...... . 
Powyższe oświadczenie składam świadomy/a, iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego 
za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara odpowiedzialność kama. 

podpis uczestnika 

miejscowość, data 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECTNY 

b) Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów 
związanych z refundacją kosztów dojazdu, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o 
ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz.922). 

Data, podpis składającego oświadczenie 

,,Szkoła naszych oczekiwa,i" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Załącznik nr 1 c 

..... ..... ..... ............. , dnia ................... ..... r. 

(pieczęć Przewoźnika) 

ZAŚWIADCZENIE 

Niniejszym zaświadcza się, że na trasie: 
1) z . ......... .............. .. .. ................... ... do ....... ...................................... ...... .......... ..... występuje 
połączenie bezpośrednie, a cena biletu na ww. trasie w jedną stronę wynosi 

* 
2) z ............. . .. ...... . ................ do ........... ... ..................... .. . .................. . 
nie występuje bezpośrednie połączenie, a ceny biletów na poszczególnych trasach 
kształtują się następująco 

a . ................... . . ... . . . ........................... .. 

b. ····· · ···· · ···· ············· · ············· ··· ··· ········ 
C . ............................ . . .... ... . . .. ............. .. 

(pieczęć i podpis Przewoźnika) 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny ~ 

Zdrowe życie, czysty zysk ~ 

UNIA EUROPEJSKA • 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Załącznik nr 1 d 

OŚWIADCZENIE 
o koszcie przejazdu publicznym środkiem transportu na danej trasie 

Ja, 
.............................. ........... ... ....... ................. ............. ................................... ............... , 
zamieszkały/a 

niniejszym oświadczam, że w okresie 
od .. ..... ......................................................... do .................................................. ....................... . 
(miesiąc, rok) (miesiąc, rok) 

dojeżdżałem/łam do miejsca odbywania szkolenia realizowanego w ramach projektu „ Szkoła 
naszych oczekiwań" korzystając z publicznych środków transportu, 
a cena biletu w jedną stronę publicznym środkiem transportu na trasie 
z ... .................................... ....... .................. do .. .... .......................................... .................. . 
wynosiła ..................................................... . zł. 
W załączeniu ........................ sztuk biletów. 
Powyższe oświadczenie składam świadomy/a, iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego 
za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara odpowiedzialność karna. 

miejscowość data, podpis uczestnika 

,,Szkoła naszych oczekiwań" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 


